BỘ TÀI CHÍNH
ỦYBANCHÚNG KHOÁN NHÀNƯỚC

CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số:5555 UBCK-QLCB Hà Nội, ngày 14 tháng 9 năm 2021
V/v báo cáo kết quả phát hành cổ phiếu để

trả cổ tức của C4G

Kính güi: Công ty cổ phần Tập đoàn Cienco4

Ủy ban Chứng khoán Nhà nước (UBCKNN) đã nhận được tài liệu báo cáo
kết quả phát hành cổ phiếu để trả cổ tức theo Báo cáo kết quả phát hành số
12109/BC-TÐ ngày 20/9/2021 của CTCP Tập đoàn Cienco4 (Mã chứng khoán:
CAG - Upcom). Theo Báo cáo, số lượng cổ phiếu CAG phát hành để trả cổ túc là
6.359.187 cổ phiếu.

Đề nghị C4G liên hệ với SởGiao dịch Chúng khoán và Trung tâm Lưu ký
Chứng khoán Việt Nam đê thực hiện các thủ tục đẫng ký lưu ký và đăng ký giao
dịch bổ sung theo quy định.

Trên đây làý kiến của UBCKNN thông báo đểC4G được biết./,)

TLCHỦ TỊCH
VỤTRƯỜNG VỤAN HYGRÀOBÁNCHÚNGKHOÁN

Nơi nhận:
- Như trên;
- HNX;
- VSD;
- Lru: VT, QLCB(05b

GKHNA
BàiHoảngHải

Created with Scanner Pro